Tôi cũng xin cám ơn người bạn đường Ngọc Hiếu (Vũ Thị Thanh Hà) đã và luôn
cam chịu mọi sự khó khăn trong cuộc sống để hỗ trợ cho tôi an tâm tìm hiểu Giáo Pháp
Giải Thoát của Đấng Phật Đà.

Nguyện xin Tam Bảo và các vị Hộ Pháp hãy ban rải Thần Lực giúp cho các bậc ân
nhân của con với tất cả chúng hữu tình mau chóng tránh được mọi lỗi lầm, thực chứng
được Chính Pháp Giải Thoát.

Mùa Thu năm Canh Dần (2010)
HUYỀN THANH (Nguyễn Vũ Tài) kính ghi